Ubezpieczenie na zycie typ P Plus, OMS, PZU W razie

wypadku

ZAKRES UBEZPIECZENIA

Swiadczenia z tytutu $mierci ubezpieczonego spowodowanej*:

» wypadkiem komunikacyjnym w pracy z udziatem samochodu ciezarowego w porze nocnej
(22.00-6.00 czasu lokalnego)

» wypadkiem komunikacyjnym w pracy w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)

« wypadkiem komunikacyjnym w pracy z udziatem samochodu ciezarowego

« wypadkiem komunikacyjnym z udziatem samochodu ciezarowego w porze nocnej
(22.00-6.00 czasu lokalnego)

« wypadkiem komunikacyjnym w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)
« wypadkiem komunikacyjnym w pracy
« wypadkiem komunikacyjnym z udziatem samochodu ciezarowego
« wypadkiem komunikacyjnym
« wypadkiem w pracy
« pozarem albo zatruciem tlenkiem wegla
« utonieciem
» wybuchem gazu
« porazeniem pradem albo uderzeniem pioruna
« uprawianiem sportu
« uprawianiem niebezpiecznego sportu
« uprawianiem sportu na kétkach
« uprawianiem narciarstwa albo snowboardingu
« nieszczesliwym wypadkiem
« zawatem serca lub krwotokiem srédmédzgowym
$mierc ubezpieczonego
$wiadczenia dla dziecka - osierocenie
$wiadczenia z tytutu $mierci bliskich*:
« $mieré matzonka spowodowana wypadkiem komunikacyjnym
« Smier¢ matzonka spowodowana nieszczesliwym wypadkiem
« Smier¢ matzonka
« $mier¢ dziecka spowodowana nieszczesliwym wypadkiem
« Smier¢ dziecka
« Smierc rodzicow spowodowana nieszczesliwym wypadkiem
« Smierc rodzicéw
« $mierc rodzicéw matzonka spowodowana nieszcze$liwym wypadkiem
« Smierc rodzicéw matzonka
Urodzenie:
« urodzenie dziecka
« urodzenie martwego dziecka
$wiadczenia zdrowotne:
« trwaty uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczesliwym wypadkiem - 100%
« trwaty uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczesliwym wypadkiem - 1%
« trwaty uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawatem serca lub udarem mézgu - 100%

« trwaty uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawatem serca lub udarem mézgu - 1%

« uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany nieszczesliwym wypadkiem
(odpowiedni % sumy ubezpieczenia w zaleznosci od rodzaju uszczerbku)

« wystapienie ciezkiej choroby ubezpieczonego (wariant rozszerzony plus)
« wystapienie ciezkiej choroby u matzonka ubezpieczonego (wariant rozszerzony plus)
« wystapienie ciezkiej choroby dziecka ubezpieczonego (26 jednostek chorobowych)
« operacja chirurgiczna
- | klasa (100% sumy ubezpieczenia)
- Il klasa (50% sumy ubezpieczenia)

- Il klasa (30% sumy ubezpieczenia)

OCHRONA

1135100zt

1035100 zt
1035100 zt

855100 zt

755100 zt
935100 zt
755100 zt
655100 zt
555100 zt
475100 zt
475100 zt
475100 zt
475100 zt
475100 zt
575100 zt
575100 zt
675100 zt
375100 zt
360100 zt
180100 zt
13000 zt

171000 zt
71000 zt
36 000 zt
20000 zt
10 000 zt
11500 zt
5200 zt
11500 zt
5200 zt

132 000,00 zt
1320,00 zt
132 000,00 zt
1320,00 zt

15000 zt
8000 zt

30 000,00 zt
15 000,00 zt
9000,00 zt

RODZINA

1012600 zt

912 600 zt
912 600 zt

762 600 zt

662 600 zt
812600 zt
662 600 zt
562 600 zt
462 600 zt
412 600 zt
412600 zt
412 600 zt
412 600 zt
412 600 zt
512600 zt
512 600 zt
612 600 zt
312600 zt
300100 zt
150 100 zt
13000 zt

148 200 zt
48200 zt
13200 zt
20000 zt
10 000 zt
11500 zt
5200 zt
11500zt
5200 zt

3900 zt
7800 zt

110 000,00 zt
1100,00 zt
110 000,00 zt
1100,00 zt

14000 zt

15000 zt
6000 zt
8500 zt

27 000,00 zt
13 500,00 zt
8 100,00 zt



- IV klasa (10% sumy ubezpieczenia)
-V klasa (5% sumy ubezpieczenia)
- wykonana w znieczuleniu ogdlnym
- wykonana podczas pobytu w szpitalu trwajacego nieprzerwanie dtuzej niz 14 dni
- wykonana w zwiazku z zawatem serca albo udarem, albo nowotworem zto$liwym
« niezdolnos¢ do pracy i samodzielnej egzystencji
« utrata sprawnosci w zyciu codziennym
« leczenie szpitalne - pobyt w szpitalu spowodowany™:
wypadkiem komunikacyjnym w pracy (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
« wypadkiem komunikacyjnym (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
« wypadkiem przy pracy (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
« zawatem serca lub udarem mdzgu (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
« nieszczesliwym wypadkiem (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
« choroba
« nieszczesliwym wypadkiem (od 15. dnia pierwszego pobytu)
« pobyt na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii - jednorazowe $wiadczenie

« rekonwalescencja - za kazdy dzieri zwolnienia lekarskiego
(maksymalnie za 30 dni po minimum 14-dniowym pobycie w szpitalu)

« leczenie szpitalne poza terytorium Polski

« leczenie szpitalne dziecka - pobyt w szpitalu spowodowany™:
- choroba
- nieszcze$liwym wypadkiem (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
- nieszcze$liwym wypadkiem (od 15. dnia pierwszego pobytu)

« leczenie szpitalne matzonka - pobyt w szpitalu spowodowany*:

- nieszczesliwym wypadkiem (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)
- wypadkiem komunikacyjnym (za pierwsze 14 dni pierwszego pobytu)

« leczenie specjalistyczne (ablacja, chemioterapia albo radioterapia badz radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife,
dializoterapia, terapia interferonowa, terapia radiojodem nienowotworowych chordb tarczycy, wszczepienie
kardiowertera-defibrylatora, wszczepienie stymulatora resynchronizujacego, wszczepienie stymulatora (rozrusznika)
serca)

« oparzenie

« trwate inwalidztwo spowodowane:

- wypadkiem komunikacyjnym
- pozarem
- wybuchem gazu
- porazeniem pradem
- uderzeniem pioruna
« ztamanie kosci spowodowane:

- uprawianiem sportu na kétkach

- uprawianiem joggingu
- gra w pitke
OPIEKA MEDYCZNA S- Komfort PLUS
Medyczny Ekspert Domowy (wariant rozszerzony)

Prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia

Sktadka miesieczna za osobe

3000,00 zt
1500,00 zt
1500,00 zt
1500,00 zt
1500,00 zt
35000 zt
10 000 zt

900,00 zt
750,00 zt
750,00 zt
600,00 zt
600,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
1500,00 zt

75,00 zt

Tak

300,00 zt
450,00 zt

8000 zt

20000 zt

catkowite - 20 000 zt

czesciowe -
odpowiedni

procent z 20 000 zt

w zaleznosci od
rodzaju

uszkodzenia ciata

odpowiedni procent z
20000 zt

w zaleznosci
od rodzaju ztamania

TAK
TAK
TAK

470,00 zt

* Kwota $wiadczenia jest skumulowana wysokos$cia Swiadczen wynikajacych z ogdlnych warunkéw ubezpieczenia (OWU), wyptacang w razie zajscia danego

zdarzenia.

2700,00 zt
1350,00 zt
1350,00 zt
1350,00 zt
1350,00 zt
35000 zt
10 000 zt

810,00 zt
675,00 zt
675,00 zt
540,00 zt
540,00 zt
135,00 zt
135,00 zt
1350,00 zt

67,50 zt

Tak

70,00 zt
140,00 zt
70,00 zt

270,00 zt
405,00 zt

5000 zt

20000 zt

catkowite - 20 000
zt
czesciowe -
odpowiedni
procent z 20 000
zt
w zaleznosci od
rodzaju

uszkodzenia ciata

odpowiedni
procent z 20 000
zt

w zaleznosci

od rodzaju
ztamania

TAK

TAK

TAK
470,00 zt



